
Decyzja nr 6/2022  
Nadleśniczego Nadleśnictwa Płytnica 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie" oraz wprowadzenia 
wzoru regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Płytnica. 

NS.0715.27.2022 WO 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 
2022 r., poz. 672 z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu PGL Lasy Państwowe nadanego 
Zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 
maja 1994 r., w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego, Lasów Państwowych z dnia 
15 lutego 2021 r. (zn. spr.: ZE.715.2.1.2021), zarządzam co następuje: 

§1 
 

1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie" udostępniam obszar, w skład którego 
wchodzą następujące oddziały leśne Nadleśnictwa Płytnica, Leśnictwa Ostrowiec: 
190-197; 208-214; 254-261; 310-316; 328-333; 384-387. 

2. Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust. 1 określa Regulamin 
korzystania z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie", stanowiący załącznik do 
niniejszej decyzji. 

3. Koordynatorem programu w Nadleśnictwie Płytnica, będzie pracownik zajmujący się 
sprawami zagospodarowania turystycznego. 

4. Wszystkie informacje dotyczące programu o którym mowa w ust. 1, będą 
umieszczane na stronie internetowej https://plytnica.pila.lasy.gov.p1/. 

§ 2 
 

Traci moc Decyzja nr 3/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Płytnica z dnia 20 marca 2021 r. 
w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie" oraz wprowadzenia wzoru  
regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Płytnica. 

 

§ 3 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

https://plytnica.pila.lasy.gov.p1/

